
Hol kommune
Planavdelingen

Skurdalen 12.05.11 

Trafikksikkerhetsplan- ikke korrigert tekstdel i forhold til vedtak sak 69/09

Vi forsøker på nytt i denne saken; 

Vi sendte innspill ved rullering av kommuneplanens arealdel vedr. gangvei gjennom 
Skurdalen, og informerte der om at vedtak vedr. regulering av gangvei i sak 69/09 fra 240909 
ikke er kommet med i trafikksikkerhetsplanen tekstdel (i sakspapirene står det at tekstdelen er 
oppdatert). I tekstdelen som ligger ute, står det at gangvei gjennom Skurdalen ikke er 
prioritert, og det harmonerer lite med Rådmannens innstilling og kommunestyrets vedtak i 
denne saken. Vi regnet med at dette var en forglemmelse, og at det ville bli korrigert når dette 
ble gjort oppmerksom på. Dette ble sendt til samfunnsavd. 14. mars 2011.

Når dette ikke resulterte i at tekstdelen ble korrigert, vurderte grendeutvalget hvordan vi da 
skulle gå frem for å få dette gjort. Vi ble ening om at jeg skulle søke råd for å finne ut om 
dette enkelt kunne rettes opp, ettersom vedtaket om regulering er gjort i komm.styret, og det 
står veldig klart der at tekstedelen skal være korrigert i forhold til det. Jeg stilte også spørsmål 
om vi evt. måtte sende inn en mer formell henvendelse for å få dette korrigert. Dette ble sendt 
rådmannen 29. april, og han sendte det videre til planavd. og Juchelka samme dag.     

Vi har fortsatt ikke hørt noe, og vi lurer på:
1. Kan Hol kommune rette opp tekstdelen slik at den er i samsvar med vedtak som er 

gjort i sak 69/09 ut fra denne henvendelsen, og når blir det evt. gjort?

2. Hvis ikke; hva må vi evt. sende/og til hvem, for at dette skal bli korrigert?

3. Hvordan ligger det an med selve reguleringsarbeidet for denne gangveien; vedtaket 
om regulering ble gjort i sept 2009; er det gjort noe her, evt. når er det planlagt? 

Vi ser frem til å høre fra dere, og jeg legger ved utklipp av det som omhandler denne saken 
fra innspillet som vi sendte vedr. arealdelen 14. mars. 

Med vennlig hilsen

Skurdalen grendeutvalg
v. Leder Britt Haugen

Kopi:
Ordfører
Rådmann



Utklipp innspill til kommuneplanens arealdel 14. mars 2011:

69/09, trafikksikkerhetsplan, kommunestyret 24.09.2009 
(se sakspapirer s. 24-s.28)
Vurdering: Gang- og sykkelveg i Skurdalen: ”Rådmannen har i planforslaget som ble 
lagt ut til offentlig ettersyn ikke prioritert å satse på utbygging av gang-sykkelveg i 
Skurdalen. Ved ny gjennomgang av saken vil rådmannen imidlertid anbefale at en slik 
satsning prioriteres høyt”
” Der er en fordel å ha et slikt tiltak ferdig regulert, som grunnlag for å kunne høste 
evnt. overskuddsmidler til veg. En ferdig reguleringsplan gir dessuten et nødvendig 
grunnlag for å vurdere kommunal forskuttering av tiltaket. Rådmannen anbefaler 
derfor at tiltaket reguleres i denne omgang for så evnt. å legges inn i økonomiplanen.”
Rådmannens forslag til endringer: ”Skurdalen- Tilrettelegge for forlengelse av gang- 
og sykkelvegen ved å regulere den kombinert med å lage avkjørselsplan.”
Tiltakslisten: ”Reguleringsplan for: ……..gang- og sykkelveg i Skurdalen….” 
”Alle forslag er innarbeidet i vedlagte reviderte tiltaksliste og tekstdel datert  
02.07.09”
 (Ettersom vi kan se, så er ikke dette forslaget innarbeidet i tekstdelen, men det regner 
vi må være en forglemmelse, ettersom dette står så klart i teksten ovenfor, og det er 
med på tiltaksplanen.)
Rådmannen innstilling: Kommuneplanutvalgets innstilling til kommunestyret: 
”1. Hol kommune vedtar forslag til trafikksikkerhetsplan med tekstdel og tiltaksplan 
datert 02.07.09”   
Behandling i kommuneplanutvalget og i kommunestyret: Rådmannens innstilling 
ble enstemmig vedtatt.
 


